MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL

PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA PR-RJ Nº 380, DE 28 DE MARÇO DE 2016.

Altera a Portaria PR-RJ Nº

153/2016, que designa os

Procuradores da República da

área criminal da PRRJ para a

escala de atuação junto à Central

de Audiências de Custódia, no 1º

semestre de 2016.

 O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO RIO DE

JANEIRO, no uso de suas atribuições legais, considerando os termos do disposto na

Portaria PR-RJ nº 153, de 03 de fevereiro de 2016, (publicada no DMPF-e Nº 24 –

Extrajudicial, de 05 de fevereiro de 2016, página 36) e a solicitação de alteração da escala

de audiências de custódia, por acordo entre as Procuradoras da República CARMEN

SANT’ ANNA e ANDREA CARDOSO LEÃO, resolve:

Art. 1º Alterar a Portaria PR-RJ nº 153/2016 e designar a Procuradora da

República CARMEN SANT’ ANNA, para atuar junto à Central de Audiências de Custódia, na

vara e no período abaixo indicados:

PERÍODOS VARA
CRIMINAL PROCURADORA DESIGNADO E-mails para contato

28/03 a 01/04/2016 9ª CARMEN SANT’ ANNA

CarmenSantanna@mpf.mp.br

PRRJ-GAB-Carmen@mpf.mp.br

PRRJ-SEDIA@mpf.mp.br

T
R

F
2O

C
I2

01
60

00
28

Autenticado digitalmente por ELIANE MORAIS FARROCO SANTOS.
Documento Nº: 1661748.15746462-1980 - consulta à autenticidade em
https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/autenticar.action

Art. 2º Dê-se ciência à Central de Audiências de Custódia.

Art. 3º Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Original assinado

JOSÉ SCHETTINO

T
R

F
2O

C
I2

01
60

00
28

Autenticado digitalmente por ELIANE MORAIS FARROCO SANTOS.
Documento Nº: 1661748.15746462-1980 - consulta à autenticidade em
https://siga.jfrj.jus.br/sigaex/autenticar.action

	PORTARIA PR-RJ Nº 380, de 28-03-2016